.Gra \ ií^

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s /n  -  fone/fax; (81) 3533-0337/1346

CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.
www.camaramunicipaldearavata.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.°020/2024

Torna-se público que a Câmara Municipal de Gravatá por meio da comissão
de contratações, realizará Dispensa, com critério de julgamento (menor
preço), na hipótese do a rt 75, inciso II, nos termos da Lei n.° 14.133, de 1°
de abril de 2021, e demais normas aplicáveis.

Data da sessão: ã 1/07/2024
Horário da abertura das propostas: 10:30
Critério de Julgamento: menor preço por item.
Regime de Execução: Empreitada por Preço Global

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

1.1. O objeto da presente dispensa é a contratação de empresa para o
fornecimento de ÁGUA MINERAL, por dispensa de licitação, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de
Contratação Direta e seus anexos.

1.2. A contratação ocorrerá conforme tabela abaixo.

ITEM OBJETO QUANT. UNID. VALOR VALOR

UNITÁRIO TOTAL

01 ÁGUA MINERAL

ACONDICIONADO

S EM GARRAFOES

DE

POLIPROPILENO,

CAPACIDADE DE
20L, COM TAMPA
DE PRESSÃO E

800 UNIDADES

20 L
8,61 6.888,00

http://www.camaramunicipaldearavata.com.br

.Gra \ ií^

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s /n  -  fone/fax; (81) 3533-0337/1346

CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.
www.camaramunicipaldearavata.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.°020/2024

Torna-se público que a Câmara Municipal de Gravatá por meio da comissão
de contratações, realizará Dispensa, com critério de julgamento (menor
preço), na hipótese do a rt 75, inciso II, nos termos da Lei n.° 14.133, de 1°
de abril de 2021, e demais normas aplicáveis.

Data da sessão: ã 1/07/2024
Horário da abertura das propostas: 10:30
Critério de Julgamento: menor preço por item.
Regime de Execução: Empreitada por Preço Global

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

1.1. O objeto da presente dispensa é a contratação de empresa para o
fornecimento de ÁGUA MINERAL, por dispensa de licitação, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de
Contratação Direta e seus anexos.

1.2. A contratação ocorrerá conforme tabela abaixo.

ITEM OBJETO QUANT. UNID. VALOR VALOR

UNITÁRIO TOTAL

01 ÁGUA MINERAL

ACONDICIONADO

S EM GARRAFOES

DE

POLIPROPILENO,

CAPACIDADE DE
20L, COM TAMPA
DE PRESSÃO E

800 UNIDADES

20 L
8,61 6.888,00

http://www.camaramunicipaldearavata.com.br